

Jacopo Garonna

COUNSEL

Jacopo Garonna è specializzato in private equity, M&A domestico e cross-border (anche in settori regolamentati quali il settore bancario, l'energy e l'healthcare), riorganizzazioni societarie e operazioni multi-practice aventi profili corporate e real estate.

In The Legal 500 Jacopo è stato menzionato tra gli "other key lawyers" nei settori Corporate, Commercial and M&A (2020) e Private Equity (2019). Inoltre, per due anni consecutivi, Jacopo appare tra i finalisti nella categoria "Best M&A Lawyer" ai Legalcommunity 40under40, 2020 e 2019.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Counsel** | 2021
Legance - Avvocati Associati, Milano
- Senior Associate** | 2014 - 2021
Clifford Chance, Milano
- Associate** | 2010 - 2014
Studio Legale Lombardi Molinari, Milano
- Secondment** | 2010
Dalkia Solar Italia S.p.A., società del gruppo Veolia Environnement, Milano e Roma
- Associate** | 2008 - 2010
Studio Legale Lombardi Molinari, Milano
- Trainee** | 2007 - 2008
Chiomenti Studio Legale, Milano

FORMAZIONE

- 2011**
Abitilitazione alla professione forense. Iscritto all'Albo degli Avvocati di Milano
- 2006 - 2007**
Programma Erasmus, Université Paris Nanterre, Parigi, Francia
- 2007**
Laurea specialistica in Giurisprudenza, Università Cattolica del Sacro Cuore, Milano
- 2005**
Laurea triennale in Giurisprudenza, Università Cattolica del Sacro Cuore, Milano



INFO

- Data di nascita**
12 febbraio 1984
- Telefono**
+39 02 89 63 071
Fax
+39 02 89 63 07 810
- E-Mail**
jgaronna@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Milano
- Lingue**
Italiano
Inglese
Francese

AREE DI ATTIVITÀ



Corporate Finance



Real Estate